
 
 

 

HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 

HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 

             
Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 

 
 05 Temmuz Pazartesi ABD; Tatil Dünya Geneli; Hizmet ve Bileşik PMI verileri Türkiye; 

Haziran ayı Enflasyon verileri 

 06 Temmuz Salı Türkiye; TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru ABD; Hizmet ve Bileşik PMI 
verileri Almanya; Fabrika Siparişleri, ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi Euro Bölgesi; 
Perakende Satışlar 

 07 Temmuz Çarşamba Türkiye; Hazine Nakit Dengesi Almanya; Sanayi Üretimi 
 08 Temmuz Perşembe Türkiye; İSO İhracat İklimi Endeksi ABD; Haftalık İşsizlik 

Başvuruları Almanya; Dış Ticaret Dengesi, Cari İşlemler Dengesi Japonya; Cari İşlemler 
Dengesi 

 09 Temmuz Cuma Türkiye; Cari İşlemler Dengesi, Yılsonu TÜFE Beklentisi Çin; Haziran ayı 

Enflasyon verileri İngiltere; Büyüme, Sanayi Üretimi, Görünür Mal Ticaret Dengesi 

- ABD'de Perşembe günü açıklanan tarım dışı istihdam raporunun ardından yeni haftada 

dikkatler FOMC toplantı tutanaklarında ve Çin enflasyon rakamlarında olacak. Haftanın ilk işlem 
gününde Çin'de Haziran ayı Caixin Hizmet PMI açıklanacak. Önceki veri büyümenin yılın erken 
dönemine kıyasla yavaşladığını işaret etmişti. Ardından hafta boyunca Avrupa ve ABD'den PMI 
verileri gelecek. ABD Çalışma Bakanlığı Çarşamba günü Mayıs ayı JOLTS raporunu açıklayacak. 

Son dönemde ABD'li şirketlerin yeterli işgücüne erişemediğini belirtmelerinden dolayı açık 

pozisyon sayısının önemi artmıştır. ABD istihdam raporunda manşet rakam Haziran'da beklentiyi 
aşarak 850 bin ile üç ayın zirvesinde olsa da detaylar incelendiğinde raporun işgücü piyasasına 
ilişkin net bir resim vermediği görülmektedir. Öyle ki, saatlik kazançlar aylık bazda %0,3 artış 
kaydederken işsizlik oranının %5,9'a yükselerek, her ikisinin de beklentiyi karşılayamadığını 
görmekteyiz. İşgücüne katılım oranı %61,6 ile beklentinin hafifçe altında kalmıştır. Resmin 
tamamına bakıldığında veriler toparlanmanın devam ettiğini işaret etmekte; ancak henüz Fed'in 
varlık alımlarını azaltmaya başlayacağı ölçüde sağlıklı bir işgücü piyasasını işaret etmemektedir. 

Piyasa üzerinde belirgin bir etkisinin olmasını beklememekteyiz. Ancak, bu bağlamda 15-16 
Haziran FOMC toplantısının Çarşamba günü yayınlanacak tutanakları önem arz etmektedir. 
Çeyreklik ekonomik projeksiyonların da açıklandığı toplantıda faiz artırımı tahminlerinin 
yakınlaşarak 2023 yılında yoğunlaşması ve bankanın iletişim tonundaki şahinleşme öne çıkmıştı. 
ABD Hazine tahvillerinin getiri eğrisine bakıldığında kısa vadeli faizler Fed'in varlık alımlarını 
beklenenden erken azaltmaya başlayabileceğine ilişkin piyasa beklentisinin sinyalini vermekte; 

buna karşın uzun vadeli faizler gerileyerek piyasanın enflasyondaki yükselişin kalıcı olmasını 
beklemediğini işaret etmektedir. Faiz seviyeleri hisse senetlerinden değerli metallere ve doların 
seyrine kadar tüm piyasalarda belirleyici bir unsur olmasından ötürü gelecek dönemde takip 
edilecektir. Emtia tarafında petrol fiyatlarının seyrinde Cuma günkü toplantıdan sonuç 
alınamamasının ardından gelecek hafta başına ertelenen OPEC+ toplantısı takip edilecek. 
Medyada yer alan kaynak haberlerinde birliğin yıl sonuna kadar günlük 400 bin varillik arz 
artışına yönelik prensip anlaşmasına vardığı ancak Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) itiraz ettiği 

belirtilmişti. Hem Brent hem de WTI petrol haftayı 75 USD seviyesinin üzerinde tamamladı. 

- Yurt içi piyasalarda gelecek haftanın gündeminde Haziran enflasyon rakamları ve Mayıs ayına 

ilişkin cari işlemler dengesi olacak. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Pazartesi açıklayacağı 
enflasyon rakamları, sürpriz bir şekilde düşük gelen Mayıs verilerinin ardından yakından 
izlenecek. Kovid-19 kapanma tedbirlerine denk gelen Mayıs verisi tüketici fiyatlarında yıllık 
bazda %16,59, aylık %0,89 artış olduğunu işaret etmiş, buna karşılık üretici enflasyonundaki 

yüksek seyir yıllık %38,33, aylık %3,92 ile devam etmişti. Haziran verisinin ekonominin büyük 

ölçüde açılmasıyla birlikte maliyet artışlarının tüketiciye ne ölçüde yansıdığına dair ipucu 
vereceğini düşünmekteyiz. Foreks anketinden çıkan sonuçlara göre Haziran enflasyonunda 
medyan beklenti yıllık %16,92, aylık %1,42 seviyesinde bulunmakta. Yurt içinde hafta boyunca 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) aylık fiyat gelişmeleri raporu, Haziran ayı reel 
efektif döviz kuru ve Mayıs ayı ödemeler dengesi istatistikleri ile Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 

açıklayacağı nakit gerçekleşmeleri takip edilecek. Cari işlemler dengesi Nisan'da 1,71 mlr USD 
açık vermesinin ardından Foreks anketi medyan tahminine göre Mayıs'ta 2,9 mlr USD açık 
beklenmektedir. 
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                      Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

- Küresel piyasalarda haftanın ilk işlem gününde Avrupa endeksleri FTSE100 endeksinin %0,50’yi 

aşan satışları öncülüğünde yatay satıcılı bir görünüm sergiledi. ABD endeksleri ise Cuma günü 
kaydettikleri rekor seviyelerin ardından yeni hafta başlangıcında yatay kaldılar ve karışık görünüm 
sergilediler.  Fed’in faiz artırımına dair öngörüleri piyasaların odağında olmaya devam ederken 

Euro/USD vadelilerinde Mart 2020’den bu yana en büyük haftalık satış gerçekleşti. Euro/USD 
kontratlarındaki kısa pozisyonlar ise Şubat 2019’dan bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. AB 
politika yapıcıları iklim değişikliğiyle mücadele için devasa yeni bir politika paketi hazırlarken, AB 
ülkeleri, bloğun sera gazı emisyon hedeflerini yasal olarak bağlayıcı hâle getirecek yasaya son 
onay mührünü dün verdi. ABD 10 yıllık tahvil getirileri, %2’nin üzerinde düşüş yaşamasına karşın 
1,50’nin üzerinde tutunmaya çalıştı. USD endeksi (DXY) ise 92’nin hemen altında işlem görmeye 
devam etti. Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, ABD'de tam istihdamın gerçekleşmesi ve 

enflasyonun Fed'in hedeflediği seviyeye gelmesi durumunda 2022 sonunda Fed'in faiz artırmayı 
düşünebileceğini belirtti. Petrol fiyatları, OPEC+’ın üretim kararını açıklayacağı Perşembe günü 

toplantısı öncesinde 2 yılın zirvesinde iken haftaya yatay bir seyirle başladı. Salı günü, Avrupa 
endeksleri Dax endeksinin %1’i aşan yükseliş hareketleri öncülüğünde pozitif görünüm sergiledi. 
ABD endeksleri ise Dow Jones endeksinin %0,50’ye varan yükselişleri öncülüğünde yatay alıcılı 
olarak başladı.  Sınırlı düşüş yaşayan EUR/USD paritesi 1,19 üzerinde tutunmaya çalıştı. Euro 
Bölgesi'nde ekonomik güvendeki toparlanma ivmesi Haziran ayında da devam etti. Bölgede 

Haziran ayına ilişkin ekonomik güven endeksi, ekonomilerin yeniden açılmasının etkisiyle 117,9 
seviyesine yükseldi. Böylelikle endekste 21 yılın zirvesi görülmüş oldu. Birleşik Krallık'ta konut 
fiyatları, Haziran’da bir önceki yılın aynı dönemine göre %13,4 artarak Kasım 2004'ten bu yana en 
hızlı artışı kaydetti. Küresel piyasalarda fiyatlamalara Delta varyantı ile ilgili endişeler etki etmeye 
başlarken USD’da güçlenme kaydedildi ve DXY, 92,00’nin üzerinde işlem gördü. ABD'de konut 
fiyatları açısından gösterge olarak kabul edilen S&P CoreLogic Case-Shiller endeksi, Nisan ayında 

%14,6 artarak 1988 yılından bu yana en yüksek artışı kaydetti. Fed'in stres testinden başarıyla 
çıkan ABD'li bankalar temettü dağıtım planlarını açıklamaya başladı. Çeyreklik temettü ödeme 
planını 2’ye katlayan Morgan Stanley bu alanda diğer bankalara öncülük ederken, 12mlr USD’lık 
hisse geri alım programı da duyurdu. Hafta ortasına geldiğimizde, Avrupa endeksleri Dax 

endeksinin %1’e varan değer kaybı öncülüğünde negatif bir görünüm ortaya koydu. ABD 
endeksleri ise hafta ortasına sınırlı volatil hareketler ve sergiledikleri karışık görünüm ile 
başladılar. Euro Bölgesi'nde Enflasyon Haziran ayında soğuma emareleri gösterdi. Yılın 2. yarısına 

ilişkin yükseliş beklentilerine karşın gelen veriler ekonomide yeniden açılmanın fiyat artışlarına 
neden olacağına dair endişeleri de bir miktar sınırlamış oldu. Sonuçlara göre Haziran’da yıllık 
enflasyon beklentilere paralel olarak %1,9 olarak kaydedildi. Aylık olarak bakıldığında Haziran 
ayında enflasyon %0,3 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti %0,2 düzeyindeydi. ABD ADP İstihdam 
Raporu’na göre Özel Sektör İstihdamı, Mayıs ayında 692 bin ile beklentilerin üzerinde artış 
kaydetti. Beklentiler Mayıs ayında istihdamın 600 bin artacağı yönündeydi. Özel sektör istihdamı, 
aşılama çalışmaları ve işletmelerin yeniden açılmasıyla Nisan’da son 7 ayın en büyük yükselişini 

kaydetmişti. Chicago PMI 66,1 olarak gerçekleşirken beklentiler verinin 70 seviyesinde açıklanması 
yönündeydi. Perşembe günü, Avrupa endeksleri FTSE 100 endeksinin %1’i aşan yükseliş 
hareketleri öncülüğünde pozitif görünüm ortaya koyarken, ABD endeksleri ilk işlem saatlerinde 
sergiledikleri sınırlı volatil hareketler ile yatay alıcılı bir görünüm ortaya koydu. Euro Bölgesi’nin 

Mayıs ayına ilişkin İşsizlik Oranı, beklentileri sınırlı miktarda aşıp iyileşerek %7,9 olarak 
gerçekleşti. ABD'de kısıtlamaların gevşetilmesi ve aşılama performasının istihdam piyasası 

üzerindeki olumlu etkisi devam etti. 25 Haziran haftasında ülkede Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 364 bin oldu. Beklentiler rakamın 388 bin olması yönündeydi. Küresel piyasalarda 
Avrupa endeksleri haftanın son işlem gününde karışık görünüm sergilerken, ABD endeksleri 
Nasdaq öncülüğünde pozitif görünüm sergiledi.  EUR/USD paritesi haftanın en düşüğü olan 1,18’li 
seviyelerde işlem gördü. Euro Bölgesi Mayıs ayı ÜFE beklentilerin hemen üzerinde açıklandı. Mayıs 
ayında önceki yılın aynı dönemine göre %9,6 artış gösteren ÜFE’de piyasa beklentisi %9,5’te 
bulunuyordu. Aylık bazda ise %1,3 artış yaşandı. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde, "Kovid-19'un delta varyantı, risk dengesi konusunu sürüncemede bırakıyor." ifadesini 
kullandı. Brent petrol ve Batı Teksas Petrolü (WTI) arasındaki fiyat farkı Haziran 2020’den bu yana 
en düşük seviyede bulunurken, OPEC+ üretim seviyeleriyle ilgili alacağı karar üzerinde 
anlaşamayarak erteledi. ABD'de Tarım Dışı İstihdam Haziran’da 850 bin arttı. Beklentiler artışın 
720 bin olması yönündeydi. Ülkede Haziran ayında İşsizlik Oranı %5,9 oldu. Saatlik Ortalama 
Kazançlar Haziran’da bir önceki yılın aynı dönemine göre %3,6; bir önceki aya göre %0,3 artış 

gösterdi. Haziranda İşgücüne Katılım Oranı %61,6 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti ise %61,7 olarak 

belirlenmişti. ABD Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilerine göre, Nisan ayında 69,1mlr USD olan 
mal ve hizmetlerdeki ticaret açığı Mayıs’ta %3,1 artarak 71,2mlr USD’a yükseldi. 

 

 

 
 
 

 



- BİST100 endeksi haftanın ilk işlem gününde, %1’i aşan satışlar ile küresel piyasalardan kısmi 

oranda negatif ayrıştı. TL haftaya USD karşısında değer kazanarak başladı ama Fed politika 
yapıcılarının devam eden şahin yorumları ve bazı gelişen ülkelerdeki faiz artırımları kur üzerinde 
baskı oluşturan unsurlar olarak öne çıktı. Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, mali piyasalarda 

büyük ağırlığı hâlâ ticari bankaların aldığını ve bunun arzu ettikleri bir finansal piyasa yapısı 
olmadığını belirterek banka dışı mali kuruluşların daha etkin olması gerektiğini vurguladı. Salı 
günü yurtiçi piyasalar, %1’i aşan kayıpları görürken küresel piyasalardan negatif ayrışmaya 
devam etti. USD’ın kuvvetlenmesiyle birlikte gelişen ülke para birimlerinde genel bir değer kaybı 
görülürken, USD/TL’de yükseliş kaydetti. Kurda, 8,74 seviyesinin üzerinin test edilmesi endeksi 
baskıladı. TÜİK verilerine göre Ekonomik Güven Endeksi Mayıs ayında 92,6 iken, Haziran ayında 
%5,6 oranında artarak 97,8 değerine yükseldi. Endeksteki artış; tüketici, reel kesim, hizmet, 

perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. BDDK'nın 
verilerine göre Ocak-Mayıs döneminde bankacılık sektörünün kârı bir önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla %9 düşüşle 24,7mlr TL oldu. Hafta ortasına geldiğimizde; yurtiçi piyasalarda geri çekilme 

sürerken 8,65’li seviyelerde işlem gören USD/TL kuru hafta başından bu yana devam eden yatay 
seyrini sürdürdü. TÜİK verilerine göre Mayıs ayında Dış Ticaret Açığı %20 artışla 4,13mlr USD 
oldu. Ocak-Mayıs dönemi itibariyle ise Dış Ticaret Açığı’nda %13'lük gerileme oldu. Hizmet-ÜFE 
Mayıs ayında bir önceki aya göre %3,18; bir önceki yılın aynı ayına göre ise %28,55 artış 

gösterdi. Böylelikle endekste 2018 Eylül ayından bu yana en yüksek yıllık artış izlendi. 
Türkiye'nin 31.03.2021 itibarıyla Brüt Dış Borç Stoku 448,4mlr USD, Dış Borç Stoku’nun, Milli 
Gelir’e oranı %61,5 olarak kaydedildi. BİST100 endeksi Perşembe 1.350 destek seviyesinden 
alımlar ile %1’i aşan yükselişler kaydetti. USD/TRY kurunun 8,66’ya varan geri çekilmelerinden 
de destek bulan endeks küresel piyasalara paralel olarak pozitif görünüm sergiledi. Yurt içinde 
Haziran ayında İmalat PMI 51,3 oldu. Mayıs ayında endeks 11 ayın ardından eşik değer olan 

50'nin altına inmişti. Salgın kısıtlamaların gevşetilmesi, İmalat Sektörünün 2. çeyrek sonunda 
büyüme bölgesine geri dönmesinde etkili oldu. Hem Üretim hem de Yeni Siparişler Haziran’da 
artış gösterdi. İTO verilerine göre İstanbul'da Perakende Fiyatlar Haziran’da bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %16,12 arttı. Aylık bazda artış ise %0,36 oldu. BİST100 endeksi küresel 

piyasalara paralel olarak %0,28’lik pozitif görünüm ile haftayı kapattı. Ticaret Bakanlığı verilerine 
göre Haziran’da Dış Ticaret Açığı %1 artışla 2,9mlr USD olarak kaydedildi. Aynı dönemde Dış 
Ticaret Hacmi %43 artışla 42,4mlr USD, İhracatın İthalatı Karşılama Oranı %87,3 oldu. TCMB’nin 

açıkladığı verilere göre, Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Net Açığı, Nisan’da bir önceki 
aya göre 1mlr USD’a yakın artış kaydederek 7 ayın zirvesine ulaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 
 

BIST100 endeksi haftalık bazda %1,09 oranında düşüş ile 1.376 puandan kapattı. Endeks 

geçtiğimiz haftaya 1.395 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.351-1.397 

aralığında hareket etti. Haftanın ilk yarısında 1.390 destek seviyesinin sert kırılması ile 

satışlar arttı ve son on haftanın en düşük seviyesi (1.351) test edildi. Haftanın ikinci 

yarısında gelen tepki alımların etkisi ile 1.350 seviyesinin üzerinde kalmayı başaran 

Endeks, haftayı ana trend desteğinin (1.370) üzerinde kapatmayı başardı. Teknik açıdan 

yukarı yönlü hareketlerin devam edebilmesi için ana trend desteğinin (1.370) korunması 

önem arz etmektedir. Endekste 5 haftalık AO'sının (1.395) üzerinde kalıcı olunması 

durumunda mevcut güçlenme artabilir, geçmişte direnç konumunda test edilen 1.420 

seviyesi hedefe girebilir. Geri çekilmelerde ise 1.370 desteği takip edilebilir. Bu desteğin 

hacim destekli kırılması ile 1.350 seviyesi gündeme gelebilir. Dolar Bazlı Endeks haftalık 

bazda 1,54-1,60 cent bandında hareket etti. Haftayı 1,58 cent seviyesinde kapatan 

Endekste, kısa vadede 1,57-1,63 cent dışındaki kapanışların belirleyici olabileceğini 

düşünmekteyiz. 

 

                  BIST100 Grafiği Haftalık Grafik

 



5 Temmuz Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD Tüm Gün Tatil       

Japonya 03:30 au Jibun Bank Hizmet PMI (Final) Haz   47,2 

Japonya 03:30 au Jibun Bank Bileşik PMI (Final) Haz   47,8 

Çin 04:45 Caixin Hizmet PMI Haz   55,1 

Çin 04:45 Caixin Bileşik PMI Haz   53,8 

Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık) Haz 1,42% 0,89% 

Türkiye 10:00 TÜFE (Yıllık) Haz 16,92% 16,59% 

Türkiye 10:00 ÜFE (Aylık) Haz 2,20% 3,92% 

Türkiye 10:00 ÜFE (Yıllık) Haz 39,90% 38,33% 

Almanya 10:55 Hizmet PMI (Final) Haz 58,1 58,1 

Almanya 10:55 Bileşik PMI (Final) Haz 60,4 60,4 

Euro Bölgesi 11:00 Hizmet PMI (Final) Haz 58 58 

Euro Bölgesi 11:00 Bileşik PMI (Final) Haz 59,2 59,2 

İngiltere 11:30 CIPS Hizmet PMI (Final) Haz 61,7 61,7 

İngiltere 11:30 CIPS Bileşik PMI (Final) Haz 61,7 61,7 

6 Temmuz Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 Fabrika Siparişleri (Aylık) Mayıs 1,00% -0,20% 

Almanya 09:00 Fabrika Siparişleri (Yıllık) Mayıs   78,90% 

Almanya 12:00 ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi Tem 86 79,8 

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Aylık) Mayıs   -3,10% 

Euro Bölgesi 12:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Mayıs 25,50% 23,90% 

Türkiye 14:30 TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Haz   60,55 

ABD 16:45 Hizmet PMI (Final) Haz   64,8 

ABD 16:45 Bileşik PMI (Final) Haz   63,9 

ABD 17:00 ISM Hizmet PMI Haz 63,3 64 

7 Temmuz Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 09:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Mayıs   -1,00% 

Almanya 09:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Mayıs   26,40% 

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (TL) Haz   -29,01Mlr 

8 Temmuz Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Cari İşlemler Dengesi (Yen) Mayıs 1,501Tln 1,321Tln 

Almanya 09:00 Dış Ticaret Dengesi (Euro) Mayıs 16,3B 15,5B 

Almanya 09:00 Cari İşlemler Dengesi (Euro) Mayıs   21,3B 

Türkiye 10:00 İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi Haz   58,4 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık   364K 

9 Temmuz Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:30 TÜFE (Aylık) Haz -0,10% -0,20% 

Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) Haz 1,60% 1,30% 

Çin 04:30 ÜFE (Aylık) Haz   1,60% 

Çin 04:30 ÜFE (Yıllık) Haz 8,50% 9,00% 

İngiltere 09:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Mayıs 1,20% -1,30% 

İngiltere 09:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Mayıs   27,50% 

İngiltere 09:00 GSYH (Aylık) Mayıs   2,30% 

İngiltere 09:00 GSYH (Yıllık) Mayıs   27,70% 

İngiltere 09:00 Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP) Mayıs -12,1B -10,96B 

Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi (USD) Mayıs -2,2Mlr -1,71Mlr 

Türkiye 10:00 Yıl Sonu TÜFE Beklentisi Tem   14,46% 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 
Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir 

 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 
Ferdi Uğur Taçkınlar 

Araştırma Uzmanı 

02123953227 

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr 
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